

RECEBEMOS DE <b>FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - RS - PORTO ALEGRE - 04.907.604/0001-77</b> OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e Nº <b>1119488</b> SÉRIE <b>0</b>	
DATA DE RECEBIMENTO	HORA	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO	VALOR DA NOTA: DATA DE EMISSÃO:	<b>4.063,59</b> <b>21/07/2023</b>

 <p><b>FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - RS</b></p> <p>AV. FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT, 1369, PAV. 01 A 06 - SARANDI PORTO ALEGRE - RS - CEP: 91.150-010 - FONE: (51) 3344-1606</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA <b>1</b> 1 - SAÍDA</p> <p>Nº <b>1119488</b> SÉRIE <b>0</b> FOLHA <b>1/2</b></p>	 <p>CHAVE DE ACESSO <b>4323 0704 9076 0400 0177 5500 0001 1194 8811 1119 4885</b></p> <p>CRENCIADO A EMITIR NF-E - CONSULTE O SITE DA SECRETARIA DA FAZENDA NA INTERNET HTTP://WWW.SEFAZ.RS.GOV.BR</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p> <p>CRT (Código de Regime Tributário) <b>3 - Regime Normal</b></p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI</b>		<b>20.596.423/0001-23</b>		<b>21/07/2023</b>
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 4025, SALA C		BAIRRO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO		UF	PAIS	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
<b>LONDRINA</b>		<b>PR</b>		
FONE/FAX		INSCRICAO ESTADUAL		
<b>(43)3321-3745</b>				

FATURA/ DUPLICATA		NÚMERO		VENCIMENTO		VALOR	
001		18/08/2023		2.031,80			
002		25/08/2023		2.031,79			

CÁLCULO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		<b>4.063,59</b>		<b>487,61</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>4.063,59</b>	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR APROX DOS TRIBUTOS	
<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>4.063,59</b>	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ	
<b>AGREGADO</b>		<b>AGREGADO</b>		0 - EMITENTE 2 - TERCEIROS 1 - DESTINATÁRIO 9 - SEM FRETE <b>0</b>									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
		<b>Porto Alegre</b>											
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
<b>35</b>		<b>VOLUMES</b>						<b>236,220</b>		<b>236,220</b>			

DADOS DO PRODUTO/SERVICOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	ORIG/CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	VLR TOTAL	V TRIB	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
03804	LUVA LATEX MULTIUSO C/FORRO AMARELA TAM M - VOLK 105104401 CA 10695	40151900	0/00	6102	PAR	6,0000	4,2700	25,62		25,62	3,07		12,00
07463	ALCOOL LIQ. 01L 70 - FLOPS	38089429	0/00	6102	UN	40,0000	7,1800	287,20		287,20	34,46		12,00
00403	DISCO LIMPADOR VERDE 410mm - 3M (H0001779620)	68053090	0/00	6102	UN	1,0000	36,3300	36,33		36,33	4,36		12,00
02078	ESPONJA DUPLA FACE 71x100mm - BRILHUS BETTANIN SP9471	68053090	0/00	6102	UN	10,0000	0,6600	6,60		6,60	0,79		12,00
19883	FLANELA LIMPEZA 28x38 BRANCA - MARLI	63071000	0/00	6102	UN	20,0000	1,5700	31,40		31,40	3,77		12,00
18551	LIMPADOR MULTIUSO 500ml LIMPEZA PESADA LAVANDA - BOMBRIIL LIMPOL	34025000	0/00	6102	UN	8,0000	8,2500	66,00		66,00	7,92		12,00
21003	PANO LIMPEZA 30x50cm AZUL C/05 - INOVEN	56039240	0/00	6102	UN	2,0000	1,9000	3,80		3,80	0,46		12,00
17012	PANO PRATO 40x60cm BCO. LISO C/BAINHA - TECELAGEM MARTINS REF. 1101	63071000	0/00	6102	UN	4,0000	3,7300	14,92		14,92	1,79		12,00
17394	PAPEL HIG. ROLINHO 100% CELULOSE FL. DUPLA 64x30m - FAMILIAR PREMIUM	48181000	0/00	6102	UN	6,0000	106,8800	641,28		641,28	76,95		12,00
17732	PURIFICADOR DE AR 400ml LAVANDA - AR GRADAVEL KELDRIN	38085910	0/00	6102	UN	12,0000	9,8000	117,60		117,60	14,11		12,00
18612	SABAO BARRA GLICERINA 200g - HIGYES	34011900	0/00	6102	UN	6,0000	3,7800	22,68		22,68	2,72		12,00
02055	SACO ALVEJADO LISO 50x70 - TECELAGEM MARTINS REF. 1069	63071000	0/00	6102	UN	16,0000	6,2100	99,36		99,36	11,92		12,00
07573	SACO LIXO PRETO 020L C/100 - 1 LEVE - FORTLIX	39232190	0/00	6102	FD	2,0000	5,5200	11,04		11,04	1,32		12,00
07637	SACO LIXO PRETO 060L C/100 - 1 LEVE - FORTLIX	39232190	0/00	6102	FD	6,0000	12,8600	77,16		77,16	9,26		12,00
07678	SACO LIXO PRETO 100L C/100 - 1 LEVE - FORTLIX	39232190	0/00	6102	FD	5,0000	20,5000	102,50		102,50	12,30		12,00

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>* ATENCAO: CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES. PRAZO MAXIMO DE 48 HORAS PARA DEVOLUCOES.</p> <p>* Mercadoria vendida sob regime de substituição tributária conforme protocolo 92 de 14/02/2007</p> <p>* Declaramos que o produto esta, adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, conforme regulamentação em vigor</p> <p>* numero da ONU etanol 1170, grau de risco 33, classe 3, grupo de embalagem II</p> <p>* numero da ONU aerossóis 1950, grau de risco 23, classe 2.1, grupo de embalagem N.A</p> <p>* PED.: 1992788 - 4242 - DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI - AGU PRF 4 POA - AV CARLOS GOMES - N 1942/1950 - TRES FIGUEIRAS - POA/RS - CEP 90480-002 PGTO 28/35 DIAS AGUARDANDO</p>	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE <b>FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - RS - PORTO ALEGRE - 04.907.604/0001-77</b> OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e Nº <b>1119488</b> SÉRIE <b>0</b>	
DATA DE RECEBIMENTO	HORA	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO	VALOR DA NOTA: DATA DE EMISSÃO:	<b>4.063,59</b> <b>21/07/2023</b>

 <b>FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - RS</b> AV. FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT, 1369, PAV. 01 A 06 - SARANDI PORTO ALEGRE - RS - CEP: 91.150-010 - FONE: (51) 3344-1606	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> 1 - SAÍDA Nº <b>1119488</b> SÉRIE <b>0</b> FOLHA <b>2/2</b>	 CHAVE DE ACESSO <b>4323 0704 9076 0400 0177 5500 0001 1194 8811 1119 4885</b> CREDENCIADO A EMITIR NF-E - CONSULTE O SITE DA SECRETARIA DA FAZENDA NA INTERNET HTTP://WWW.SEFAZ.RS.GOV.BR
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROT. DE AUTORIZAÇÃO 143230164866607 21/07/2023 14:32:49	
CRT (Código de Regime Tributário) <b>3 - Regime Normal</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>0962907634</b>	INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA	CNPJ <b>04.907.604/0001-77</b>

DADOS DO PRODUTO/SERVICOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	ORIG/CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	VLR TOTAL	V TRIB	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
21278	SAPONACEO CREMOSO 300ml TRADICIONAL - GIRANDO SOL	34054000	0/00	6102	UN	5,0000	6,2700	31,35		31,35	3,76		12,00	
20537	TOALHA PAPEL 2DB 100% CELULOSE 23x20 C/1250fls - FORTPEL	48182000	0/00	6102	UN	100,0000	24,8875	2.488,75		2.488,75	298,65		12,00	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO